COMPANHIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO

Companhia Aberta de Capital Autorizado

CNPJ/MF nº 47.508.411/0001-56

NIRE 35.300.089.901

EXTRATO PÚBLICO DA ATA DE REUNIÃO DO CONSELHO DE

ADMINISTRAÇÃO REALIZADA EM 05 DE JANEIRO DE 2026

1. DATA, HORA E LOCAL: Aos 05 de janeiro de 2026, às 09:00 horas, na sede

social da Companhia Brasileira de Distribuição (“Companhia”), na Avenida Brigadeiro

Luís Antônio, nº 3.142, Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo.

2. COMPOSIÇÃO DA MESA: Presidente: Sr. André Coelho Diniz; Secretária:

Sra. Aline Pacheco Pelucio.

3. PRESENÇA: Presente a totalidade dos membros do Conselho de Administração

da Companhia, a saber, Srs. André Coelho Diniz, Christophe José Hidalgo, Gustavo

Lobato Gonçalves, Helene Esther Bitton, Leandro Assis Campos, Luiz Henrique Cunha

e Rodolfo Costa Neves Francisco.

ORDEM DO DIA: Análise e deliberação acerca da eleição de Diretor Presidente para a

Companhia.

4. DELIBERAÇÃO: Dando início aos trabalhos, os membros do Conselho de

Administração prosseguiram com a ordem do dia como segue:

5.1 Análise e deliberação acerca da eleição de Diretor Presidente para a Companhia:

os Membros do Conselho de Administração da Companhia deliberaram, por unanimidade

e sem ressalvas, pela eleição do Sr. Alexandre de Jesus Santoro, brasileiro, casado,

administrador, portador da cédula de identidade RG 2.705.783-66, expedida pela SSP-

BA, inscrito no CPF/MF sob o nº 586.362.345-49, residente e domiciliado na cidade de

São Paulo e Estado de São de Paulo, com endereço profissional na Avenida Brigadeiro

Luís Antônio, nº. 3142, Jardim Paulista, CEP: 01.402-90, com mandato de 2 (dois) anos

da presente data, ficando desde já estabelecido que o mandato se estende até a investidura

de seus substitutos, nos termos do artigo 150, §4º da Lei.

O Diretor ora eleito assinou o termo de posse na data de hoje e declarou, sob as penas da

lei, não estar incurso em quaisquer dos crimes previstos em lei que o impeça de exercer

atividade mercantil, tendo ciência do disposto no artigo 147 da Lei nº 6.404/76. O termo

de posse e a declaração de desimpedimento ficam arquivados na sede da Companhia.

Ato contínuo, o Conselho de Administração consignou que o Rafael Sirotsky Russowsky,

que até presente data acumulava o cargo de Diretor Presidente da Companhia, permanece

como Diretor da Companhia, nos cargos de Vice-Presidente de Finanças e Diretor de

Relações com Investidores.

6 APROVAÇÃO E ASSINATURA DA ATA: Certifico, para os devidos fins, que

o presente documento é um extrato da ata lavrada em livro próprio.

São Paulo, 05 de janeiro de 2026.

Aline Pacheco Pelucio

Secretária

COMPANHIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO

PUBLICLY HELD COMPANY AND AUTHORIZED COMPANY

CNPJ/ME No. 47.508.411/0001-56

NIRE 35.300.089.901

EXTRACT OF THE MINUTES OF THE MEETING OF THE BOARD OF

DIRECTORS HELD ON JANUARY 5TH, 2026

1. DATE, TIME AND PLACE: January 5th, 2026, at 09:00 a.m., at the headquarters of

Companhia Brasileira de Distribuição (“Company”), at Avenida Brigadeiro Luís Antônio, No.

3.142, City and State of São Paulo.

2. CONDUCTION OF THE MEETING: Chairman: Mr. André Coelho Diniz;

Secretary: Mrs. Aline Pacheco Pelucio.

3. CALL TO ORDER AND ATTENDANCE: Were present all of the members of the

Board of Directors, namely, Messrs. André Coelho Diniz, Christophe José Hidalgo, Gustavo

Lobato Gonçalves, Helene Esther Bitton, Leandro Assis Campos, Luiz Henrique Cunha and

Rodolfo Costa Neves Francisco.

4. AGENDA: Analysis and deliberation regarding the election of the President and CEO

for the Company.

5. RESOLUTIONS: Starting the meeting, the Members of the Board of Directors who

were present took the following resolutions without reservations:

5.1 5.1 Analysis and deliberation regarding the election of the Chief Executive Officer for the

Company: The Members of the Board of Directors of the Company unanimously and without

reservation elected Mr. Alexandre de Jesus Santoro, a Brazilian citizen, married, administrator,

holder of identity card RG 2.705.783-66, issued by the SSP-BA, registered with the CPF/MF

under number 586.362.345-49, residing and domiciled in the city and State of São Paulo, with

professional address at Avenida Brigadeiro Luís Antônio, nº 3142, Jardim Paulista, CEP:

01.402-90, for a term of 2 (two) years from this date, it being established that the term extends

until the investiture of his successors, in accordance with article 150, §4 of the Law.

The Director now elected signed the term of office on this date and declared, under penalty of

law, that he is not subject to any of the crimes provided for by law that would prevent him from

engaging in commercial activity, being aware of the provisions of article 147 of Law No.

6,404/76. The term of office and the declaration of eligibility are filed at the Company's

headquarters.

Subsequently, the Board of Directors confirmed that Rafael Sirotsky Russowsky, who until

now held the position of Chief Executive Officer of the Company, will remain as a Director of

the Company, in the roles of Vice-President of Finance and Director of Investor Relations.

6. APPROVAL AND SIGNATURE OF THESE MINUTES: I hereby certify, for due

purposes, that this is an extract of the minutes registered in the relevant corporate book.

São Paulo, January 5th, 2026.

__________________________________

Aline Pacheco Pelucio

Secretary